令和 2年 11月 6日

関係者各位

学校法人東京青葉学院  理事長 城所 達也

スパーク稲城オレンジ児童発達支援管理者 川﨑恭子

令和 2年 12月 1日オープン予定

児童発達支援施設『スパーク稲城オレンジ』 内覧会のご案内

 平素は当法人の運営施設にご理解ご協力頂きまして誠にありがとうございます。

 さて、このたび当法人では児童発達支援施設「スパーク稲城オレンジ」を 12月 1日に開所することとな

りました。つきましては下記のとおり内覧会を開催致します。

 脳科学（SPARK）と発達心理学（DIR）をもとに開発された療育メソッドによる児童発達支援を行って参り

ます。是非一度見学にお越し頂きますようご案内申し上げます。

記

【期日】 第 1回 令和 2年 11月 11日（水） 10時 00分～11時 30分

第 2回 令和 2年 11月 18日（水） 10時 00分～11時 30分

【内容】 施設見学、スパーク協会代表理事岡田達雄氏によるスパーク運動療育の説明

※ 施設見学のみでも可

【場所】 稲城市東長沼２１１３－９ 第２アレンジビル２階  （京王相模原線稲城駅北口徒歩３分）

【申し込み】 スパーク稲城オレンジへ電話またはメールにて「団体名」「来場人数」「ご連絡先」

「ご希望の日にち」をお伝え下さい。

         電話 042-401-5537 （受付時間平日９時～１６時）

         メール spark.inagi.orenge@tokyo.email.ne.jp

【その他】 ・マスクの着用、受付にて手指のアルコール消毒をお願いします。

・当日発熱等で体調が優れない場合は参加をご遠慮下さい。

・説明時は間隔を空けた配置の椅子に着席して頂きますが、会場の都合によりマットにお座り

頂くことがありますのでご了承下さい。

・駐輪スペースはございます。お車は近隣のコインパーキングをご利用下さい。

以上

mailto:spark.inagi.orenge@tokyo.email.ne.jp